Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3593/2014

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que execute o concerto da massa asfáltica em torno do poço de visita localizado na Avenida Alfredo Contato defronte ao nº 644, no Bairro São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente, que execute o concerto da massa asfáltica em torno do poço de visita localizado na Avenida Alfredo Contato defronte ao nº 644, no Bairro São Fernando, neste município.

Justificativa:

Fomos procurados por usuários e moradores das proximidades do endereço supracitado, cobrando providencias quanto à manutenção da massa alifática ao entorno do poço de visita, pois a mesma se encontra ao seu entorno com a camada asfáltica danificada, ficando em desnível da rua e podendo ocasionar acidentes ao munícipe que circulam na via, assim sendo  pedem providências “URGENTE” a fim de eliminar transtornos futuros.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de Novembro de 2014.

Antônio Carlos de Souza
“Antônio da Loja”
-vereador-
e7ba4c5f-174a-41d3-81a8-b06f7843cbbd.png
PROTOCOLO 7591/2014 - 14/11/2014 13:30

image1.jpeg

image10.jpeg